
  

 

     

 
 

Direzione Gestione Risorse e servizi Istituzionali 
Settore Ricerca e Relazioni Internazionali  

Ufficio Post-Lauream     

 
D.R.  759 

IL RETTORE 
                                                                                                                                                                                     
 

VISTO lo Statuto del Politecnico di Bari; 

VISTO il Regolamento per l’attivazione di Master di I e II livello, emanato con D.R. n. 
236 del 20/02/2024; 

VISTO il D.R. 623 del 27/05/2024 con il quale è stata indetta la selezione pubblica 
per l’ammissione allo short master in “3D Printing Architecture – 
Composizione Architettonica e 3D Printing in Liquid Deposition Modelling”, 
per l’a.a. 2024/25 ed in particolare l’art. 6; 

ATTESA la necessità di procedere alla nomina della Commissione giudicatrice per il 
suddetto concorso; 

 
DECRETA 

 
Ai sensi dell’art. 6 del Bando di concorso, la Commissione giudicatrice per l’ammissione allo short master 
in “3D Printing Architecture – Composizione Architettonica e 3D Printing in Liquid Deposition Modelling” 
(3DPA), per l’a.a. 2024/25, è così costituita: 
 
 

− Prof. PARISI Nicola 
PA (ICAR/14)   
Dipartimento di Architettura, Costruzione e Design 

 

Presidente 

− Prof. DI NOIA Tommaso 
PO (ING-INF/05) 
Dipartimento di Ingegneria Elettrica e dell’Informazione 
 

Componente 

− Prof.ssa DI ROMA Annalisa 
PA (ICAR/13)  
Dipartimento di Architettura, Costruzione e Design 
 

Componente 

− Prof. FALLACARA Giuseppe  
PA (ICAR/14)   
Dipartimento di Architettura, Costruzione e Design 
  

Componente 

− Prof.ssa NEGLIA Giulia Annalinda 
PA (ICAR/15)   
Dipartimento di Architettura, Costruzione e Design 
  

Componente 

 
Bari, 26 giugno 2024 
                                                                                   

                                                             IL R E T T O R E 
                Prof. Ing. Francesco Cupertino 


		2024-06-26T08:58:51+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




